

ORDEN DE SERVICIO N° 0036-2024/CFDMA

Fecha Emisión : 12 de Junio de 2024

Obra : EJECUCION DEL PROYECTO DE OBA "AMPLIACION DE LA ELECTRIFICACION RURAL EN LAS PROVINCIAS DE DATEM DEL MARAÑÓN Y LORETO, REGION LORETO"

Proveedor : WYHD INGENIEROS E.I.R.L.

RUC : 20605677585

Domicilio : JR. MARIA LOZANO MZA. A LOTE. 3 URB. VILLA CORPAC (ALTURA KM 5.6 MARGEN DERECHA POR LA DEA) UCAYALI - CORONEL PORTILLO - YARINACOCCHA

Atención : NEIDER FERNANDEZ PAREDES

E-MAIL : wyhdingenieros@gmail.com

ITEM	DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	P.U. S/	TOTAL S/
1.10	SERVICIO DE EXCAVACION DE ZANJAS, NIVELACION DE TERRENO, APISONADO Y ELIMINACION DE DESMONTE (CARGUIO) AREA DE OBRAS CIVILES DE CENTRALES FOTOVOLTAICAS: ZONA II SAN LORENZO				
I	CASA DE FUERZA Y CONTROL DE SISTEMA FOTOVOLTAICO CENTRALIZADO	-			
1.00	OBRAS PRELIMINARES				
1.01	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL (Incluye despeje de arboles y desglose)	m2	4,097.81	5.33	21,850.60
1.02	TRAZO, NIVELACION Y REPLANTEO PRELIMINAR	m2	4,097.81	6.09	24,963.31
1.03	REPLANTEO DURANTE EL PROCESO	m2	4,097.81	4.57	18,707.07
2.00	MOVIMIENTO DE TIERRAS				
2.01	EXCAVACION DE ZANJA PARA ZAPATAS	m3	655.98	47.96	31,460.99
2.02	EXCAVACION DE ZANJA PARA VIGA DE CIMENTACIÓN	m2	294.19	53.83	15,837.44
2.03	NIVELACION DE TERRENO Y APISONADO MANUAL	m2	3,281.39	4.76	15,621.65
2.04	ELIMINACION CON TRANSPORTE (CARGUIO A MANO)	m3	1,434.97	82.97	119,059.04
2.05	EXCAVACION DE ZANJA PARA CUNETETA, SARDINEL, CANALETA, PISO LOS	m3	856.44	47.96	41,075.10
2.06	RELLENO Y COMPACTADO CON MATERIAL PROPIO MEJORADO	m3	664.43	77.60	51,559.66
15.06	VEREDA DE ACCESO Y CUNETETA DE CONCRETO				
15.06.01	MOVIMIENTOS DE TIERRA				
15.06.02	REPLANTEO DURANTE EL PROCESO	m2	3,823.19	4.57	17,453.39
15.06.03	EXCAVACION PARA CUNETETA	m3	560.95	47.96	26,903.32
15.06.04	NIVELACION DE TERRENO Y APISONADO MANUAL	m2	6,051.07	4.76	28,807.21
III	BASE PANELES FOTOVOLTAICOS Y PATIO DE GENERACION FOTOVOLTAICA	0.00			
16.00	OBRAS PROVISIONALES Y PRELIMINARES				
16.03	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL (INCLUYE DESPEJE DE ARBOLES Y DE	m2	6,190.12	5.33	33,007.35
SUB TOTAL					S/ 446,306.14
IGV (18%)					EXONERADO
TOTAL					S/ 446,306.14

CONDICIONES GENERALES:

MONEDA : SOLES

FORMA DE PAGO : ANTICIPO Y CON VALORIZACIONES

PLAZO DE ENTREGA : 04 MESES

LUGAR DE ENTREGA : OBRA - DATEM DEL MARAÑÓN

FACTURAR A NOMBRE DE:

Razón Social : CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL MARAÑÓN ASOCIADOS

RUC : 20610486046

Domicilio : JR. MARIA LOZANO MZA. A LOTE. 03 UCAYALI - CORONEL PORTILLO - YARINACOCCHA

*En su factura deberá indicar item, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.

*A su Factura adjuntar copia de la presente O/S, firmado y sellado en señal de conformidad.


*Los materiales deben ser fabricados de acuerdo a las Normas y EETT entregados por el cliente.

*El proveedor se compromete en realizar los ensayos y pruebas de sus materiales terminados.

Esperando ser atendido con lo solicitado quedo de ustedes.

Atentamente,

CONSORCIO FOTOVOLTAICO DATEM DEL
MARAÑÓN ASOCIADOS



MARILIN MIREIDA HUMAN MAYTA
REPRESENTANTE COMUNITARIO